关于开展六年级语文常规教学研讨活动的通知

各老师：

根据本学期语文教研计划，经研究，将于第八周开展六年级语文常规教学研讨活动，具体安排如下：
	学部
	日期
	节次
	教 者
	班级
	学科
	内  容
	地点
	备注

	小学部
	三
	3
	江  俐
	六（2）
	语文
	《三打白骨精》（1）
	多媒体教室2

	三
	4
	罗  兰
	六（4）
	语文
	《三打白骨精》（2）
	六（4）

	四
	1
	徐云波
	六（1）
	语文
	《理想的风筝》（1）
	六（1）

	四
	2
	江  伶
	六（5）
	语文
	《理想的风筝》（2）
	多媒体教室1

注：请同教研组教师及时参加教研活动。请庄云霞、赵凤霞、蒋彤老师担任评委工作。
教务处    语文教研组

2014年4月7日